Prefeitura Municipal De Barrinha

PR O JET O D E LE IN °. Q Ô  /2013.

Dispõe sobre a abertura de créditos 
suplementares dá outras providências.

Art. I o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, na Contadoria Muni­
cipal, créditos suplementares no valor de R$ 1.112.000,00 ( Hum milhão, cento e doze mil reais) 
no orçamento vigente (LOA 2013 — Lei n°. 2.163 de 18/12/2012), classificadas e codificadas sob 
números:

C o d if ic a ç ã o
C a te g o r ia

E c o n ô m ic a
F ich a V alo r R$

O b je to P e río d o

02 .03 .01 .12 .365 .0008 .2 .008 4 .4 .90 .52 .00 49 1.112 .000 ,00

[...]

suplementares dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA, ESTADO DE SÃO PAULO, aprovou e 
eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. I o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, na Contadoria Muni­
cipal, créditos suplementares no valor de R$ 1.112.000,00 ( Hum milhão, cento e doze mil reais) 
no orçamento vigente (LOA 2013 -  Lei n°. 2.163 de 18/12/2012), classificadas e codificadas sob 
números:

C odificação C ategoria
E conôm ica Ficha V alor R$ O bjeto P erío d o

02.03.01.12.365.0008.2.008 4.4.90.52.00 49 1.112.000,00 Ensino Infantil